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6 COMPRES | DESPESES

6210000
6210001
6220001
6230000
6230001
6230002
6230003
6230004
6231001
6231002
6231003
6231004
6231005
6240000
6240001
6250000
6260000
6270000
6280000
6290000
6290001
2690002
6290003
6290004
6290005
6260006
6290007
6290008
6310000
6400000
6420000

Lloguer Seu
Lloguer seus cursos i altres

Reparacions i manteniment

Minutes professionals Cursos Formacié

Minutes professionals altres
Gestoria i assessorament
Despeses de publicacions
Despeses de Web

Ponents, ponéncies i traduccid
Caterings i actes socials
Despeses seu i trad. simultania
Organitzacio

Secretaria técnica

Transport i missatgeria
Correus

Primes d'Assegurances
Despeses bancaries
Publicitat i material de difusié
Teléfon

Material i despeses d’oficina
Viatges i dietes

Despeses de representacio
Aportaci6 entitats exteriors
Material cursos formacio
Altres despeses
Col-laboracié ESAGED
Patrocinis i esponsoritzacio
Visites guiades i altres
Impostos i tributs

Sous i salaris

Seguretat social

7.500,00 €
800,00 €
300,00 €
8.500,00 €
16.000,00 €

1.300,00 €
19.000,00 €
13.000,00 €
16.000,00 €
60.000,00 €
10.000,00 €
10.000,00 €

5.808,00 €

1.800,00 €

6.000,00 €
700,00 €

1.100,00 €

8.000,00 €
800,00 €

6.000,00 €

5.000,00 €

3.302,00 €
600,00 €

2.000,00 €

0,00 €
5.000,00 €
0,00 €

0,00 €
150,00 €
16.000,00 €
5.000,00 €
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6590000 Altres pérdues en gestio corrent 0,00 €
6590001 Partides incobrables 0,00 €
TOTAL 229.660 €
7 VENDES | INGRESSOS
7210001 Quotes socis numeraris 34.900,00 €
7210002 Quotes socis adherits 15.000,00 €
7210003 Quotes socis institucionals 22.000,00 €
7210004 Quota socis estudiants 810,00 €
7210005 Quota socis jubilats 450,00 €
7220001 Merxandatge 0,00 €
7231000 Patrocini i esponzoritzacié 20.000,00 €
7400000 Subvencions Oficials 77.500,00 €
7400001 Altres Subvencions 0,00 €
7500000 Altres ingressos per gestié corrent 0,00 €
7590000 Ingressos publicacions 0,00 €
7590001 Inscripcions cursos formacié 8.500,00 €
7590002 Altres ingressos 0,00 €
7590004 Inscripcions Congrés 50.000,00 €
7590005 Conveni Formacié UAB-Esaged 0,00 €
7760000 Ingressos financers 500,00 €
TOTAL 229.660 €
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